
UCHWAŁA NR LIX/644/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) w związku art. 229 pkt 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 1855, 2000) – Rada Gminy Stare Babice, po zapoznaniu się 
z wynikami badania skargi przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 
1 lutego 2023 r. na działalność Wójta Gminy Stare Babice z uzasadnieniem jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. O sposobie załatwienia skargi należy poinformować skarżącego z pouczeniem o treści 
art. 239 Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF8929E-749A-4F9D-B353-3259A334F371. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 1 lutego 2023 r. do Rady Gminy Stare Babice wpłynęło pismo Generalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska z dnia 25 stycznia 2023 r. dot. pism Pani A. M., które w ocenie GDOŚ mogły wykazywać 
znamiona skargi na działania Wójta Gminy Stare Babice. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Babice Krzysztof Szuba nadał bieg skardze i skierował jej procedowanie 
zgodnie ze Statutem Gminy Stare Babice do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu opinii w zakresie 
rozpatrzenia skargi. 

W celu wydania opinii Komisja SWiP odbyła posiedzenie w dniu 21 lutego br. Ponadto 
w celu prawidłowego rozpatrzenia pisma GDOŚ, pismem z dnia 22 lutego br. Przewodniczący Komisji SWiP 
zwrócił się z prośbą do Wójta Gminy Stare Babice o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie. 
Jednocześnie poprosił o przekazanie kopii dokumentów (wniosków) złożonych przez Urząd Gminy Stare 
Babice do RDOŚ, na podstawie których została wydana decyzja oraz decyzje wstrzymujące wykonywanie prac, 
decyzje pozwalające na ponowne wykonywanie prac oraz protokołu odbioru prac wraz z pozwoleniem na 
użytkowanie terenu. Obszerną odpowiedź otrzymano w dniu 14 marca 2023 r. W związku z powyższym 
Komisja odbyła następne posiedzenie w dniu 30 marca br., w której na zaproszenie Przewodniczącego 
Komisji SWiP uczestniczyła pracownik merytoryczny w przedmiotowej sprawie z Urzędu Gminy Stare Babice. 

Ustalenie Komisji: 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała szczegółowej analizy dostępnej dokumentacji oraz 
dodatkowo przeprowadziła rozmowę z pracownikiem merytorycznym Urzędu Gminy Stare Babice. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie rekomenduje Radzie Gminy uznanie, że pisma Pani 
A.M., które w ocenie GDOŚ mogły wskazywać znamiona skargi na działania Wójta Gminy Stare Babice 
nie zasługują na uwzględnienie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EF8929E-749A-4F9D-B353-3259A334F371. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-05-31T11:37:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




